
Město Třebíč se od 8. do 14. 2. 2016 
připojuje k osvětové kampani 

Zbigniew Jan Czendlik:
Manželství je víc než papír
 

Pátek 12. února, 
16:30 - 18:00, 
kongresový sál 
hotelu Atom Třebíč 

Přednáška známého 
římskokatolického 
kněze polské 
národnosti, 
který působí 
v České republice. 

vstup zdarma

Valentýnské dílničky a tvoření přáníček
Od 8. do 12. 2., vždy 9:00 - 12:00, Family Point na Masarykově nám. 116

Marie a Martin Šmídkovi: MANŽELSTVÍ JE VZTAH
Pondělí 8. února, 16:30, 
sál hudebního oddělení Městské knihovny v Třebíči, Hasskova ul. 
Beseda s lektory manželských setkání. Dozvíte se např. jak podpořit partnerský vztah, 
kde hledat příčiny krizí a proč je dobré uzavřít manželství. Pořádá a zve PORADNA RUTH 
TŘEBÍČ. Vstupné dobrovolné.

Dana Beranová: ZMĚŇTE SVOU VIZÁŽ TAK, 
ABY VYNIKLA VAŠE OSOBNOST
Úterý 9. února, 16:00, sál hudebního oddělení. Vstupné 20,- Kč
První setkání s vizážistkou a módní stylistkou. Na vzhledu záleží vždy a změna může po-
moci dlouholetému vztahu udržet správné pnutí. 

Marie Doležalová: LiStOVáNí „KAFE A CIGÁRKO“ 
Středa 10. února, 18:00, sál hudebního oddělení, 
vstupné na místě 60,- Kč, v předprodeji 50,- Kč
Herečka, bloggerka a vítězka Stardance sice nepřijede, ale LiStOVáNí z její knihy určitě 
pobaví. Účinkují: Věra Hollá (alt. Věra Kusnjerová) a Gustav Hašek.

Valentýnské perníčky z lásky
Čtvrtek 11. února,  18:00 - 20:00, 
Třebíčské „mateřské“ centrum,  ul. Fr. Hrubína 753, rukodělný kurz
Přihlášky nutné na tel. 732 858 859 nebo e-mailu: tc.hluskova@gmail.com do 8.2.2016.

Vlastnoručně uvázaná květina či Valentýnský balíček
Pátek 12. února, KYTKY nebo KOŘENÍ U VRÁTEK, Žerotínovo nám. 15, 
Připravíme pro muže každého věku  květ do skla se zelení a Valentýnským symbolem, 
uvážeme kytičku -  růže zeleň, přízdoba. Akční cena 60 Kč. Nebo pestrý výběr sladkých 
Valentýnských dobrot. 

Komunikace muže a ženy – aneb emoce v komunikaci 
Sobota 13. února, 14:00 - 18:00, 
Třebíčské centrum, Fr. Hrubína 753, sebepoznávací kurz 
Vstupné zdarma, přihlášky na tel. 603 870 272 nebo tc.machatova@gmail.com.

Partnerská jóga 
Neděle 14. února,  15:00 - 16:15, Středisko pohybu a zdraví, Fr. Hrubína, 
Rezervace nutná na tel. 739 471 734, Hanka Nováková
Podmínkou není být jogín, ale chuť být s druhým. Cena pro pár 250,- Kč.

Valentýnské bruslení se Zdravým městem - zdarma
Neděle 14. února, 16:00 – 17:30, zimní stadión v Třebíči

NÁRODNÍ TÝDEN 
MANŽELSTVÍ 

MANŽELSTVÍ JE VÍC NEŽ PAPÍR

Kampaň je financována z Fondu Vysočiny v rámci programu 
Podporujeme prorodinnou a seniorskou politiku obcí

Národní
týden
manželství

MOTTO: 


